
A N N UA I R E  C A I B

Identifiez la personne de contact pour votre demande à la CAIB

L’organisation de la CAIB s’articule autour d’expertes et d’experts spécialisés par catégorie 
de produits. Vous contactez la personne spécialisée dans la catégorie correspondant à 
votre besoin.

Un ou une gestionnaire d’achat : votre interlocuteur ou interlocutrice 
privilégiée pour toute demande d’achats
Le ou la gestionnaire achats saura vous orienter vers les fournisseurs actifs de la CAIB 
afin de répondre à vos besoins ou vous accompagner selon la procédure adaptée. Le ou 
la gestionnaire est aussi à l’écoute de vos retours sur les fournisseurs afin de mieux suivre 
leurs activités et par conséquent influer sur leurs performances.

Un acheteur ou une acheteuse : pour vos appels d’offres
L’acheteur ou l’acheteuse vous accompagne dans tous vos projets d’appels d’offres sou
mis aux marchés publics. Il ou elle centralise les diverses demandes pour l’acquisition de 
biens ou de services afin de profiter des volumes d’achats et créer des synergies. Il ou 
elle suit les fournisseurs de sa catégorie d’achat et lance les appels d’offres nécessaires 
pour répondre à vos besoins. Il ou elle est aussi responsable de mettre en place et déve
lopper une relation saine et sereine avec les fournisseurs clés de sa catégorie d’achats.



Gestionnaires d’achats médicaux

Laboratoires et produits chimiques

Produits chimiques et de laboratoire HUG 
George Mannino 
  Georges.Mannino@hcuge.ch 

 079 553 79 39

Produits chimiques CHUV 
Elisabete Galley 
  Elisabeth.Galley@chuv.ch 

 021 314 50 48

Produits de laboratoire CHUV 
Dany Pizzirusso 
  Dany.Pizzirusso@hcuge.ch 

 079 553 99 37

Consommables

Cardiologie et chirurgie cardiovasculaire, 
rythmologie, angiologie, électrophysiologie, 
neuroradiologie, pansements, drainage et 
aspiration, physiothérapie et ergothérapie, 
packs et trousses, préparation opératoire, 
chirurgie plastique 
Virginie Noël 
  Virginie.Noel@hcuge.ch 

 079 553 59 67

Soins dentaires, coagulation, ophtalmologie, 
laparoscopie, ORL, anesthésie, soins intensifs, 
pneumologie et thérapie respiratoire, endo
scopie, électrodes, urologie et  gynécologie 
Michel Herbaut 
  Michel.Herbaut@chuv.ch 

 079 556 99 78

Sutures, implants locomoteurs, neurologie 
et neurochirurgie, implants ostéoarticulaires, 
implants maxillofaciaux, arthroscopie 
Nora Sculati 
  Nora.Sculati@hcuge.ch 

 079 553 76 03

Instruments, dialyse, oncologie, injection et 
perfusion, nutrition, radiologie, conditionne
ment médicaments 
Annick Brizais 
  Annick.Brizais@hcuge.ch 

 079 553 86 02
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Acheteurs et acheteuses médicaux

Équipements biomédicaux 
et maintenance

Équipements d’imagerie, équipements de 
thérapie 
Stanislas Baudy 
  Stanislas.Baudy@hcuge.ch 

 079 553 57 22

Équipements médicaux de bloc opératoire, 
suppléance fonctionnelle 
Michaël Barcellini 
  Michael.Barcellini@hcuge.ch 

 079 553 15 17

Équipements médicaux anesthésie et 
soins intensifs, équipements exploration 
fonctionnelle 
Recrutement 2024

Équipements de laboratoire 
Lydie Clément 
  Lydie.ClaretClement@hcuge.ch 

 079 553 82 64 

Produits pharmaceutiques

JulieAnne Calame 
  JulieAnne.CalameLongjean@hcuge.ch 

 079 553 10 96

Consommables

Cardiologie et chirurgie cardiovasculaire, 
rythmologie, angiologie, électrophysiologie, 
neuroradiologie 
Annick Haagensen 
  Annick.Haagensen@hcuge.ch 

 079 553 10 95

Instruments, soins dentaires, coagulation, 
ophtalmologie, laparoscopie, ORL, anesthé
sie soins intensifs, pneumologie et thérapie 
respiratoire, endoscopie électrodes, urologie 
et gynécologie 
Aurélie Dufay 
  Aurelie.Dufay@chuv.ch 

 079 556 84 02

Sutures, implants locomoteurs, neurologie 
et neurochirurgie, implants ostéoarticulaires, 
implants maxillofaciaux, arthroscopie 
Alexandre Ladigue 
  Alexandre.Ladigue@chuv.ch 

 079 556 24 51

Dialyse, oncologie, injection et perfusion, 
nutrition, radiologie, conditionnement 
 médicaments 
JulieAnne Calame 
  JulieAnne.CalameLongjean@hcuge.ch 

 079 553 10 96 

Laboratoires et produits chimiques

Lydie Clément 
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Gestionnaires achats non médicaux

Services généraux

Entretien et nettoyage (désinfectant, lessive, 
articles, etc.), linge (professionnel, literie, 
duvet, draps, etc.), hygiène personnelle, EPI, 
animalerie 
Valerie Mottet 
  Valerie.Mottet@chuv.ch 

 079 556 99 94

Mobilier de bureau, d’accueil et d’espace 
commun, prestations de nettoyage,  
contenants 
Nourou Madi 
  Nourou.Madi@chuv.ch 

 079 556 21 28

Mobilier médicalisé, mobilier professionnel, 
électroménager 
Bruno Aguilar 
  Bruno.Aguilar@hcuge.ch 

 079 553 78 58

Communication et marketing, produits 
 imprimés, services de sécurité 
Gilles Riotton 
  Gilles.Riotton@hcuge.ch 

 079 553 80 52

Fournitures de bureau et papeterie, 
 aménagements extérieurs 
Anne Nobs 
  Anne.Nobs@hcuge.ch 

 079 553 80 44 

Prestations intellectuelles

Prestations intellectuelles, intérim, 
 formations, assurance et voyage

James Picot 
  James.Picot@chuv.ch 

 079 556 49 97

Angélina Miniscalco 
  Angelina.Miniscalco@hcuge.ch 

 079 553 59 51

Informatique et télécommunications

Logiciels, équipements et prestations
informatiques 
Pierre Petroff 
  Pierre.Petroff@hcuge.ch 

 079 553 78 72 

Transports et logistique

Véhicules, transport de personnes et 
 marchandises, déménagement, courrier 
Fidalma Canitrot 
  Fidalma.Canitrot@hcuge.ch 

 079 553 80 47 

Restauration

Olivier Bourquin 
  Olivier.Bourquin@chuv.ch 

 079 556 45 37

Infrastructures, travaux et maintenance 
des bâtiments

Travaux bâtiments neufs et rénovation 
Stéphane Holzer 
  Stephane.Holzer@hcuge.ch 

 079 553 80 97

Équipements, maintenance et fournitures 
techniques

HUG 
Nathalie Khune 
  Nathalie.Kuhne@hcuge.ch 

 022 372 63 18

CHUV 
Angélina Miniscalco 
  Angelina.Miniscalco@hcuge.ch 

 079 553 59 51 

Énergie et fluides

Gaz, carburant, électricité 
Angelina Miniscalco 
  Angelina.Miniscalco@hcuge.ch 

 079 553 59 51
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Acheteurs et acheteuses non médicaux

Services généraux

Entretien et nettoyage (désinfectant, lessive, 
articles, etc.), linge (professionnel, literie, 
duvet, draps, etc.), hygiène personnelle, EPI, 
animalerie 
Eric Kham 
  Eric.Kham@chuv.ch 

 079 556 65 70

Mobilier, petits appareils mobiles, électromé
nager, literie (matelas, lits, etc.), contenants 
JeanMichel Ginier 
  JeanMichel.Ginier@chuv.ch 

 079 556 16 51

Marketing et communication, produits 
 imprimés, services de sécurité, fournitures 
de bureau et papeterie, aménagements 
extérieurs 
Noelia Canedo 
  Noelia.Canedo@hcuge.ch 

 079 553 77 88 

Infrastructures, travaux et maintenance 
des bâtiments

Travaux de construction et de rénovation 
Isabelle Patrone Mercier 
  Isabelle.PatroneMercier@hcuge.ch 

 079 553 79 29

Gestion des bâtiments, maintenance des 
équipements et fournitures techniques 
Patrice Guerry 
  Patrice.Guerry@chuv.ch 

 079 556 26 93 

Prestations intellectuelles

Prestations intellectuelles, intérim, 
 formations, assurance et voyage 
Eva Brewer 
  Eva.Brewer@hcuge.ch 

 079 553 65 29 

Informatique et télécommunications

Logiciels et prestations de services 
 informatiques 
Guillaume Boissel 
  Guillaume.Boissel@hcuge.ch 

 079 553 80 46

Équipements informatiques et 
 télécommunication 
Frédéric Lefrançois 
  Frederic.Lefrancois@chuv.ch 

 079 556 91 05 

Transports et logistique

Véhicules, transport de personnes et 
 marchandises, déménagement, courrier 
Jacky Turin 
  Jacky.Turin@hcuge.ch 

 079 553 14 84 

Restauration

Produits alimentaires frais, secs et surgelés, 
boissons, mono usage alimentaire

HUG 
JeanMarie Bellossat 
  JeanMarie.Bellossat@hcuge.ch 

 079 553 77 13

CHUV 
Sébastien Rodesch 
  Sebastien.Rodesch@chuv.ch 

 079 556 21 19 

Énergie

Contacter le chef de service : 
Mathieu Gasnier 
  Mathieu.Gasnier@hcuge.ch 

 079 553 80 96

Si vous ne trouvez pas la personne susceptible de répondre à votre demande, contactez 
la ligne téléphonique centrale CAIB : CHUV  021 314 50 12, HUG  022 372 63 14
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